
Ukrainas atbalsta akcijas “Baltijas skolas par uzvaru” radošo darbu konkursa  
NOLIKUMS 

 
 
Konkursa tēma: 
"Bet uzvaras kalns būs mūžīgi man pretī un es dzirdu kā tas sauc mūs" (repera Wiesuļa 
dziesma “Raudu mūris”). 
 
Konkursa dalībnieki ir aicināti attēlot savu personīgo izpratni par uzvaras kalnu – simbolu, 
kas reprezentē ne tikai globālu uzvaru, bet arī individuālus mērķus, kurus mēs cenšamies 
sasniegt ar drosmi, pacietību un apņēmību. 
 
Uzvaras kalns var būt kā simbols jebkuram izaicinājumam, mērķim vai sapnim, kuru skolēns 
vēlas sasniegt. Tas var būt arī sabiedrības kopējais mērķis – spēks, kas rodas, apvienojoties, 
lai sasniegtu lielus un nozīmīgus rezultātus. Skolēni var izvēlēties atspoguļot arī to, kā katrs 
no viņiem, apņēmības pilns, virzās pretim saviem sapņiem.  
 
Konkursa dalībnieki: 
Konkursā piedalīties var Latvijas skolu skolēni no 1. līdz 12. klasei. Dalībnieki tiks sadalīti 
trīs grupās: 

● Sākumskolas grupa (1. – 6. klase) 
● Pamatskolas grupa (7. – 9. klase) 
● Vidusskolas grupa (10. – 12. klase). 

 
Darba formāts un tehnika: 

● Darbu materiāls: jebkura mākslas tehnika pēc autora izvēles (glezna, zīmējums, 
grafiti, digitālais zīmējums, fotogrāfija, utt.). 

● Darbu izmērs maksimāli: 1 metrs x 1 metrs (ja darbs ir lielāks, jāsaskaņo ar 
organizatoriem). 

 
Darbu iesniegšanas noteikumi: 

● Darbs jāiesniedz digitālā formātā vai pievienojot darba fotogrāfiju, saglabājot 
oriģinālu visu konkursa norises laiku. 

● Darbi jāiesūta uz e-pasta adresi konkurss@paruzvaru.info līdz 2025. gada 7. 
februārim (ieskaitot). 

● Iesniedzot darbu, obligāti jānorāda:  
○ Autora vārds, uzvārds, 
○ Skola un klase, 
○ Līdz 100 vārdu apraksts par darbu, 
○ Kontaktinformācija: tālruņa numurs un e-pasta adrese.   

 
Darbu vērtēšana: 
Darbus vērtēs ekspertu un akcijas organizatoru veidota žūrija mākslinieka Daiņa Rudens 
vadībā, ņemot vērā: 

● Radošo ideju un māksliniecisko izpildījumu atbilstoši konkursa tēmai. 
● Darba kvalitāti. 
● Oriģinalitāti un unikālu pieeju tēmas attēlošanā. 
● Konkursā tiks izraudzīti kopumā vismaz 12 labākie dažāda žanra darbi no visām 

augstāk norādītajām skolēnu grupām.  
 



Uzvarētāju noteikšana un apbalvošana: 
● Konkursa uzvarētāji tiks informēti par rezultātu individuāli līdz 2025. gada 14. 

februārim. 
● Visiem dalībniekiem tiks piešķirts diploms par piedalīšanos un ielūgums uz akcijas 

“Baltijas skolas par uzvaru” noslēguma koncertu 2025. gada 20. februārī Rīgā. 
● Noslēguma pasākums 20. februāri notiks Angāra Koncertzālē Rīgā, piedaloties izciliem 

Latvijas mūziķiem, tostarp reperim Wiesulim, Arturam Skutelim, Grētai un citiem. Šis 
pasākums būs lieliska iespēja visām iesaistītajām skolām kopīgi atzīmēt mūsu vienotību un 
sasniegumus. 
Ielūgumus un sīkāku informāciju par pasākumu izsūtīsim dalībskolām vēlāk. 

● Labākie darbi tiks izstādīti akcijas “Baltijas skolas par uzvaru” noslēguma pasākumā 
Rīgā, 2025. gada februārī un citviet sadarbībā ar labdarības biedrību “Tavi draugi”.  

 
Piekrišana konkursa noteikumiem: 
Iesniedzot darbu konkursam, dalībnieki apliecina, ka piekrīt konkursa nolikumam un piešķir 
tiesības izmantot viņu darbus akcijas “Baltijas skolas par uzvaru” un biedrības “Tavi draugi” 
rīkotajās izstādēs, publikācijās vai citos saistītos “Baltijas skolas par uzvaru” materiālos. 
Konkursā piedalās tikai tie skolēni, kuri ir piekrituši dalībai un iesnieguši pieteikumu. 
 
Organizators un kontaktinformācija: 
E-pasts: konkurss@paruzvaru.lv 
Mājaslapa: https://www.tavidraugi.lv 
 

https://www.tavidraugi.lv

